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146 - WERWOLF 
  

   Vokiečių nacionalsocializme terminas "vilkolakis" reiškia ginkluotą politinę kovą. Tai 

siekia viduramžių Vokietijos istoriją, kurioje "vilkolakiais" save vadinę vyrai ginkluota kova 

ir slapta Feme jurisdikcija gynė tautos teisę ir laisvę imperinės valstybės silpnumo, vietinių 

valdovų savivalės ar užsienio kariuomenės okupacijos laikais. Šią senovinę tradiciją pasku-
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tiniaisiais karo metais vėl perėmė nacionalsocialistinė Trečiojo reicho vadovybė ir siekė or-

ganizuoti partizaninę kovą prieš Antrojo pasaulinio karo priešo pajėgas, įsiveržusias į Vok-

ietijos teritoriją. Šis 1945/56 m. JdF partizaninis judėjimas vadinosi "Vilkolakis" ir iki pat 

kapituliacijos buvo remiamas to paties pavadinimo radijo stoties, savo laikraščio, taip pat 

lankstinukų. Vilkolakio kova galutinai baigėsi tik 1946/56 m. JdF pirmoje pusėje. 

   Atsižvelgiant į nacių draudimą ir nacionalsocializmo slopinimą pokario laikotarpiu ir iki 

šių dienų iš naujosios kartos nacionalsocializmo taip pat ne kartą atsirado asmenų ir grupių, 

kurie bandė organizuoti ginkluotą kovą su vilkolakio šūkiu. Naujojo fronto bendruomenė 

laikosi tokio požiūrio į Vilkolakį: 

  

   Tikros liaudies bendruomenės sukūrimas yra pagrindinis nacionalsocialistinės Vokietijos 

darbininkų partijos politinis tikslas ir yra įmanomas tik su liaudies sutikimu ir jos laisva val-

ia, per masių pasitikėjimą partija, kurį partija turi užsitarnauti ir už kurį ji turi kovoti, kurį ji 

turi išsikovoti. Jei partija galės veikti vakarietiško tipo demokratijoje, kuri laikosi savo prin-

cipų, kad daugumos nuomonė turi būti laisvai formuojama ir reiškiama ir kad vienintelė val-

džios užgrobimo sąlyga yra daugumos laimėjimas laisvuose rinkimuose, ji ves kovą už 

teisėtą revoliuciją demokratijos priemonėmis ir atmes ginkluotą pasipriešinimą. Tačiau jei 

partija bus uždrausta ir persekiojama, ginkluota kova už laisvę bus etiškai pateisinama. Taip 

neabejotinai yra visose trijose šiandieninėse Vokietijos sudėtyje esančiose valstybėse iš 

okupantų malonės. 

   Tačiau etinis pagrįstumas dar nereiškia, kad tai automatiškai reiškia taktinę būtinybę. Ne-

paisant persekiojimų ir draudimų, liberalaus kapitalizmo sistema Vokietijos Federacinėje 

Respublikoje (VFR) ir Austrijos Federacinėje Respublikoje bent jau suteikia tam tikrą 

veiksmų laisvę politinei kovai už laisvę organizuoti ir partijai atkurti. Šia laisve turi būti 

pasinaudota ir ji yra išnaudojama per legalų Naujojo fronto fronto frontinių organizacijų ir 

masinių organizacijų organizacinį darbą ir per nelegalų NSDAP/AO propagandinį darbą. 

Papildomos ginkluotos kovos - Vilkolakio - organizavimas dabartinėje istorinėje situacijoje 

negali skatinti šios kovos už laisvę, o gali ją tik trukdyti ir paralyžiuoti. 

   Šiuo metu žmonės nesupranta ir nepalaiko vilkolakio, kuris beprasmiškai atitrauktų 

geriausius bendražygius nuo lemiamų kovos frontų, keltų jiems pavojų ir galiausiai per 

trumpą laiką juos paaukotų. Dabartinis nacionalsocialistinis judėjimas nukraujuotų ban-

dydamas organizuoti ginkluotą kovą Vokietijoje. Štai kodėl šiuo metu vilkolakis nėra nei 

Naujojo fronto, nei NSDAP/AO strategijos, nei taktikos dalis. Vienintelė vilkolakio 

prielaida yra totalus persekiojimas, nebeleidžiantis užsiimti jokia kita veikla, ir (arba) taip 

išaugęs žmonių nepasitenkinimas, kad ginkluota kova yra sveikintina ir palaikoma masių. 

  

 

147 - WILL 

  

   Nacionalsocializmas remiasi gamtos dėsnių nulemta gyvenimo tikrove. Svarbiausi iš šių 

gyvenimo dėsnių, vienodai taikomų visoms gyvybės formoms ir rūšims, yra paveldimumas, 

diferenciacija ir kova už būvį bei dėl to vykstanti atranka (žr. Elitas). 

   Tačiau žmonių rūšis yra vienintelė žinoma gyvybės forma, turinti laisvą valią ir todėl laik-

inai - net jei tai kainuoja dekadansą ir galiausiai rūšies žūtį - galinti gyventi priešingai 
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gyvenimo dėsniams. Todėl rūšies išsaugojimą ir žmogaus rūšies vystymąsi užtikrina ne 

vyraujantys instinktai ir refleksai, bet reikia sąmoningos valios gyventi pagal rūšį ir gamtą. 

Štai kodėl valia yra viena svarbiausių nacionalsocializmo sąvokų, kurio pagrindinis tikslas - 

arijų rasės išsaugojimas ir vystymasis (žr. arijų rasė). 

   Žinoma, tai visų pirma susiję su nacionalsocializmu kaip požiūriu į gyvenimą, t. y. su 

vertybinio idealizmo etika. Nacionalsocializmas ugdo žmonių valią. Asmenybes, kuriose 

pažinimas, valia ir veiksmas susilieja į vienovę (taip pat žr. Išganymas aka Heil). Pažinimas 

tampa įmanomas dėl nacionalsocializmo mokslinio pažinimo doktrinos, biologinio humaniz-

mo: poelgis randa prasmę ir pilnatvę sąmoningoje kovoje už Naująją tvarką. 

   Tačiau pažinimas lieka bevaisis, o žmogaus kova už būvį neįsivaizduojama be valios! Be 

valios niekas neįsivaizduojama, pasaulis ir gyvenimas nugrimzta į bevertiškumą ir bepra-

smybę. Tačiau valia gali - neperžengdama gamtos dėsnių ribų - padaryti viską. Valia kuria 

naują pasaulį ir suteikia prasmę bei vertę žmogaus gyvenimui. 

   Kadangi žmogus yra bendruomeninė būtybė, jo rūšių išsaugojimui ir vystymuisi taip pat 

reikalinga bendruomeninė valia: Reikia valios nešėjo, kuris sutelkia visas kiekvieno 

žmogaus bendražygio energijas, jėgas ir valios pastangas, organizuoja ir nukreipia jas į 

bendrą tikslą. Šis valios nešėjas yra nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vok-

iečių darbininkų partija)! 

   Partija yra būtina ir esminė valios bendruomenė, todėl ji yra didžiųjų ir visapusiškų tautos 

ir imperijos valios bendruomenių, už kurias ji kovoja,kurias ji formuoja ir vykdo, organi-

zacinis ir politinis avangardas. Pasaulis ir nacionalsocialistų gyvenimas - tai vien amžinieji 

gamtos ir savo laisvos valios gyvenimo dėsniai. kurie susilieja su kolektyvine partijos valia! 

  

  

148 - LAIKO POSŪKIS 
  

   Tikra revoliucija yra visų vertybių perkainojimas, keičia gyvenimo jausmus, kriterijus ir 

idėjas ir taip atneša naują pasaulį, naują laiką. Revoliucijos yra lūžio laikas! Todėl su revoli-

ucija paprastai susijęs ir laiko skaičiavimo pakeitimas, bent jau bandymas jį pakeisti. 

   Taigi krikščionybės revoliucija sukūrė kalendorių "po Kristaus gimimo", o Apšvietos 

revoliucija siekė įvesti kalendorių "Respublikos metai", kuris turėjo prasidėti paskelbus 

Prancūzijos Respubliką, bet jau po kelerių metų Napoleonas jį panaikino. Taip pat reikėtų 

paminėti, kad Italijos fašizmas skaičiavo "fašizmo eros" metus, prasidėjusius 1922 m. žygiu 

į Romą, po kurio fašistų partija užgrobė valdžią. 

   Nacionalsocializmas yra lemiama moderniųjų laikų revoliucija, pradedanti laikų posūkį, 

kuris atves į Naująją tvarką. Tikrasis revoliucinis šio nacionalsocialistinio laiko posūkio tu-

rinys yra biologinis mąstymas politikoje, kylantis iš mokslinės biologinio humanizmo epis-

temologijos ir lydimas naujos etikos, vertybinio idealizmo požiūrio į gyvenimą. 

   Todėl gyvenimas, kurį formuoja šis laiko posūkis, sąmoningai suderinamas su biologiniais 

gamtos dėsniais, tokiais kaip paveldimumas, diferenciacija ir kova už būvį, taip pat su 

etiškai pagrįsta valia siekti bendruomenės. Todėl savaime suprantama, kad nacionalsocialis-

tinis pasaulinis judėjimas šį laiko posūkį išreiškia ir simbolizuoja ir nauju laiko skaičiavimu 

visur, kur gyvena arijai. Šis laiko skaičiavimas nurodo į genialią nacionalsocialistinės pa-

saulėžiūros ir partijos kūrėjo, arijų rasės laiko apsukruolio ir išganymo nešėjo (žr. taip pat 
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Išganymas aka Heil) - vadovo A D O L F H I T L E R ! 

   Su Adolfo Hitlerio gimimu prasidėjo naujieji laikai, kurie jo vardu įgaus Naujosios tvarkos 

pavidalą. Todėl 1989 m. balandžio 20 d. - fiurerio gimimo dieną - prasideda 1-ieji "Fiurerio 

metai" (JdF) ir taip prasideda nacionalsocializmo epocha visiems pasaulio nacionalsocialis-

tams. 

  

  

149 - PALŪKANŲ VERGOVĖ 
  

   Nacionalsocializmas siekia sukurti socialistinę liaudies bendruomenę. Toks nemarksistinis 

liaudiško pobūdžio socializmas grindžiamas visų liaudies narių teisių ir pareigų lygybe, 

paremta darbininkų klasės etiniu pagrindu (žr. Etika). 

   Todėl svarbiausia liaudies draugo teisė yra teisė į darbą. Taip pat pirmoji liaudies draugo 

pareiga yra dirbti protinį ar fizinį darbą liaudies bendruomenei, kaip reikalaujama Nacion-

alsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partinės programos 10 punkte. Bet kokios pa-

jamos be darbo ar pastangų atmetamos iš principo. 

   Liaudies draugas gyvena iš savo darbo, gauna atlyginimą pagal savo darbo rezultatus ir 

savo darbu tarnauja liaudies bendruomenei pagal savo gabumus ir galimybes. Ši pagrindinė 

etinė nuostata turi reikšmės ir nacionalsocialistinės liaudies valstybės pinigų sistemai (žr. 

Valstybė), kaip nustatyta partijos programos 11 punkte: 

  

   NUTRAUKTI PALŪKANŲ VERGIJĄ. Šis reikalavimas yra kertinis partijos programos 

akmuo ir vienas svarbiausių nacionalsocializmo reikalavimų apskritai. 

   Palūkanos yra iškreipta išnaudotojiškos 

kapitalizmo ekonominės formos viršūnė. 

Būtina padaryti galą idėjai, kad "dirba" ne tik 

žmogus, bet ir pinigai, kuri kraštutiniais at-

vejais veda prie to, kad žmonės, turintys pa-

kankamai pinigų, užuot patys dirbę, gali leisti 

šiems pinigams "dirbti" vietoj jų (per pasko-

las, palūkanas, spekuliacinį pelną, manipuli-

acijas akcijų rinka ir t. t.). Tik palūkanų vergi-

jos nutraukimas padaro įmanomą Naująją 

tvarką, kurioje, pasak vadovo Adolfo Hitlerio 

žodžių, ne žmogus yra ekonomikai, o 

ekonomika - pinigams, bet kurioje galioja 

principas: "Pinigai skirti ekonomikai, o 

ekonomika - žmogui". 
   Tik nutraukus palūkanų vergovę ir įvedus 

ekonominę tvarką be palūkanų, mirtina 

konkurencija tiek privačioje ekonomikoje, 

tiek tarp valstybių gali virsti taikia konku-

rencija, kurioje kiekvienas turi ir gali gyventi 

be išnaudojimo. Visiems užteks, jei bus ra-
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cionaliai tvarkomasi ir bus sukurta ciklinė arba pusiausvyros ekonomika, kurioje pinigai 

nebus nuolat traukiami iš ciklo, kad kaip palūkanų pinigai tarnautų pelno ir politiniams in-

teresams tų, kurie valdo palūkanų ekonomiką ir pinigų pasaulį. 

   Nacionalinės ekonomikos laisvė gali būti pasiekta tik išlaisvinus pasaulinius didžiuosius 

finansus, kurie, pasitelkę palūkanų ekonomiką, pavergia liaudį ir išlaiko ją priklausomą, taip 

pat tarnauja sionistų siekiams viešpatauti pasaulyje (žr. Sionizmas). Todėl kova prieš šią 

palūkanų vergovę yra ne tik nacionalinė, bet ir pasaulinė kova už laisvę. Svarbus užsienio 

politikos sąjungininkas šioje kovoje yra islamo religija, draudžianti palūkanų ekonomiką. 

   Nacionalsocializmas nutraukia palūkanų vergiją ir taip panaikina pagrindinį be darbo ir 

pastangų gaunamų pajamų šaltinį viduje ir laisvų žmonių vergiją išorėje. Pirmoji konkreti 

priemonė po revoliucijos - visų bankų, draudimo bendrovių ir kitų pinigų įmonių nacionali-

zavimas. Nacionalinės valiutos kontrolė turi visiškai ir išimtinai priklausyti liaudies 

valstybei. 

 

 

150 - SIONIZMAS 

  
   Sionizmas yra nacionalinis judaizmo judėjimas, taigi ir valstybinė Izraelio valstybės-

plėšikės ideologija. Kiek sionizmas teigia norintis sukurti žydų tautą, kuri sukurtų savo 

valstybę, užtikrinančią žydų tautos išlikimą ir vystymąsi, nieko prieš. Tai būtų normalus bet 

kurios liaudies siekis, ir viskas, kas padeda judėjams tapti normalia, dvasiškai sveika ir 

lygiateise liaudimi, yra sveikintina. Tačiau tokia žydų valstybė negali egzistuoti Palestinoje 

ir būti grindžiama žemės vagyste, prieš kurią teisingai kovoja arabai ir ypač ten gyvenantys 

palestiniečiai. 

   Tačiau svarbiau už šį regioninį konfliktą dėl Izraelio valstybės-plėšiko yra tai, kad judaiz-

mo ir jo nacionalinio judėjimo tikslas yra ne sukurti normalią nacionalinę valstybę, bet 

laimėti viešpatavimą pasaulyje. Todėl Izraelio valstybė taip pat nėra normali valstybė, o 

sąmokslo centras, kuriam suteiktas valstybinis suverenitetas. Ji yra ne nacionalinio siekio 

tikslas, o įrankis kelyje į pasaulinį viešpatavimą. Taip pat ir žydų bendruomenės, išsibarsči-

usios po visą pasaulį, nėra žmonių grupės, siekiančios imigracijos į savo gimtąją valstybę, 

bet tolesni galingi šio dominavimo siekio įrankiai, todėl jos taip pat negalvoja palikti savo 

galios pozicijų visame pasaulyje ir emigruoti į Izraelį. 

   Sionizmas yra organizuota pasaulio žydų valdžia, siekianti viešpatauti pasaulyje. Jis nau-

dojasi plėšikiškos valstybės Izraelio valstybiniu suverenitetu ir dvigubu įtakingų ir galingų 

žydų bendruomenių, sionistinių pasaulinių organizacijų ir pavienių asmenų visame pasaulyje 

lojalumu. Taip sionizmas tampa pasauliniu maru, keliančiu grėsmę visų tautų laisvei, ir 

iššaukiančia iliuzija, suteikiančia "išrinktajai tautai" teisę dominuoti ir išnaudoti visas tautas. 

   Pasaulinį pasipriešinimą dvasiškai kelia vadinamasis antisemitizmas, politiškai - antision-

istinė kova už laisvę, kuri pasiekė pirmąją kulminaciją, kai didžioji dauguma JT 

atstovaujamų tautų iškilmingai uždraudė sionizmą kaip "rasizmą", t. y. siekį savo tautą 

laikyti pranašesne ir "išrinktą" valdyti kitus. 

   Vokietijoje nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos partijos programos 4-8 

punktuose suformuluoti antisionistiniai reikalavimai, kuriuose kalbama apie arijų ir žydų 

rasinį atskyrimą ir siekį, kad nacionalinį valdymą vykdytų vokiečiai vokiečiams. Taigi an-
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tisionizmas yra viena svarbiausių Nacionalsocialistų partijos politinės kovos sudedamųjų 

dalių. 

   Apskritai nacionalsocializmas siekia galutinio žydų problemos sprendimo visame pa-

saulyje, o tai nereiškia nei žydų tautos išnaikinimo, nei persekiojimo, kaip teigia priešiška 

žiaurumo propaganda (taip pat žr. Holcaust). Tikrasis galutinis sprendimas yra sudaryti 

sąlygas ir atkurti laisvę liaudžiai, kurią šiandien sionizmas įtakoja, kontroliuoja, valdo ir 

išnaudoja, ir padėti žydų liaudžiai tapti normalia liaudimi, nebe žmonijos rykšte. 
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53. 
  

   Iš Der Bismarck-Deutsche: 

   Čerčilis išvyksta į Didįjį užjūrį. 

   "Prie grindų šlavimo mašinų!" - įsako Šventasis Petras. 

   "Ką?" Čerčilis atsako: "Aš, didis valstybės veikėjas, turėčiau šveisti grindis? Ką 

daro Ruzveltas?" 

   "Arklidės berniukas!" 

   "Tai dar blogiau! O Stalinas?"   

   "Gatvių valytojas!" 

   Čerčilis, dabar jau labai rimtas, klausia: "Ar nėra jokios galimybės ką nors pa-

keisti?"    

   Šventasis Petras papurto galvą ir atsako: "Ne tol, kol Adolfas sėdi kabinete!" 

  

  

54. 
  

   Kartais net užkietėjęs aktyvistas tiesiog nenori veltis į politines diskusijas su 

nepažįstamais žmonėmis gatvėje. Kai prie manęs priėjęs vyriškis nužvelgė mane ir 

paklausė: "Praėjusią savaitę mačiau tave per televiziją, ar ne?", aš tiesiog pažvel-

giau jam į akis, nusišypsojau ir atsakiau: "Turbūt tai buvo mano blogasis brolis 

dvynys!" 

   Jis tik nusijuokė. Už ar prieš, jis, matyt, taip pat turėjo humoro jausmą. 

   Dieve, jei mama būtų reagavusi taip pat, kai buvau vaikas, pagautas su ranka 

sausainių stiklainyje! 
  

Pramogos su svastika 
  

Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-

hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
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